
ZARZĄDZENIE NR 55.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 i 535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXI/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2021 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 1 230,66 zł, i zwiększa się o kwotę 274 224,44 zł. Plan 
dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 74 417 947,33 zł. 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 230,66 zł, i zwiększa się o kwotę 274 224,44 zł, tj. do kwoty 
73 471 182,69 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody na 2021 rok”. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 49 730,66 zł, i zwiększa się o kwotę 322 724,44 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 88 485 470,63 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 49 730,66 zł, i zwiększa się o kwotę 322 724,44 zł, tj. do kwoty 
67 283 473,21 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Wydatki na 2021 rok”.   

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”. 

4. Wprowadza się załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia, stanowiący Załącznik Nr 12 do uchwały 
Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 55.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 25/10/2021 r. „Dochody na
 

2021 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 385 334,66Rolnictwo i łowiectwo 0,00 248 877,44 634 212,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

385 334,66 0,00 248 877,44 634 212,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 382 684,66 0,00 248 877,44 631 562,10

750 350 820,40Administracja publiczna 0,00 12 500,00 363 320,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

350 820,40 0,00 12 500,00 363 320,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 95 813,00 0,00 12 500,00 108 313,00

754 54 880,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 000,00 55 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

54 880,00 0,00 1 000,00 55 880,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 54 880,00 0,00 1 000,00 55 880,00

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

801 1 188 783,14Oświata i wychowanie -1 230,66 0,00 1 187 552,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 783,14 -1 230,66 0,00 1 187 552,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 129 790,14 -1 230,66 0,00 128 559,48

852 828 743,50Pomoc społeczna 0,00 11 799,00 840 542,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

828 743,50 0,00 11 799,00 840 542,50

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 390 212,00 0,00 11 799,00 402 011,00

855 17 858 813,00Rodzina 0,00 48,00 17 858 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

17 858 813,00 0,00 48,00 17 858 861,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 839 998,00 0,00 48,00 3 840 046,00

73 198 188,91razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

-1 230,66 274 224,44 73 471 182,69

majątkowe
946 764,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 946 764,64

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 144 953,55

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

-1 230,66 74 417 947,33274 224,44

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK Nr 2 do ZARZĄDZENIA Nr 55.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 25/10/2021 r. „Wydatki na 2021 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 933 104,66 433 104,66 403 104,66 1 076,76 402 027,90 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 877,44 248 877,44 248 877,44 0,00 248 877,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 181 982,10 681 982,10 651 982,10 1 076,76 650 905,34 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 382 684,66 382 684,66 382 684,66 1 076,76 381 607,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 877,44 248 877,44 248 877,44 0,00 248 877,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 562,10 631 562,10 631 562,10 1 076,76 630 485,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 500 363,00 5 355 363,00 5 095 860,00 3 919 145,00 1 176 715,00 3 500,00 256 003,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 512 863,00 5 367 863,00 5 095 860,00 3 919 145,00 1 176 715,00 3 500,00 268 503,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 14 568,00 14 568,00 565,00 0,00 565,00 0,00 14 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 068,00 27 068,00 565,00 0,00 565,00 0,00 26 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 419 297,28 384 297,28 331 997,28 32 592,15 299 405,13 2 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 297,28 385 297,28 332 997,28 32 592,15 300 405,13 2 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 419 297,28 384 297,28 331 997,28 32 592,15 299 405,13 2 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 297,28 385 297,28 332 997,28 32 592,15 300 405,13 2 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 124 648,14 23 124 648,14 22 261 548,14 17 636 948,00 4 624 600,14 12 300,00 850 800,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 730,66 -49 730,66 -48 430,66 -34 600,00 -13 830,66 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 500,00 48 500,00 48 500,00 14 200,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 123 417,48 23 123 417,48 22 261 617,48 17 616 548,00 4 645 069,48 12 300,00 849 500,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 165 385,89 16 165 385,89 15 537 385,89 13 683 861,00 1 853 524,89 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 150,00 -18 150,00 -18 150,00 -18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 150,00 18 150,00 18 150,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 165 385,89 16 165 385,89 15 537 385,89 13 665 711,00 1 871 674,89 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 852 797,00 3 852 797,00 3 719 767,00 2 515 657,00 1 204 110,00 0,00 133 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 857 447,00 3 857 447,00 3 724 417,00 2 504 157,00 1 220 260,00 0,00 133 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 110 225,00 1 110 225,00 1 106 725,00 377 150,00 729 575,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 105 575,00 1 105 575,00 1 102 075,00 372 500,00 729 575,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 679 614,11 679 614,11 646 414,11 502 690,00 143 724,11 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 200,00 -14 200,00 -12 900,00 -300,00 -12 600,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 614,11 679 614,11 647 714,11 516 590,00 131 124,11 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 129 790,14 129 790,14 129 790,14 0,00 129 790,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 230,66 -1 230,66 -1 230,66 0,00 -1 230,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 559,48 128 559,48 128 559,48 0,00 128 559,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 689 771,75 2 689 771,75 1 547 350,72 915 012,00 632 338,72 0,00 581 467,28 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 799,00 11 799,00 11 799,00 10 799,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 701 570,75 2 701 570,75 1 559 149,72 925 811,00 633 338,72 0,00 581 467,28 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 034 082,00 1 034 082,00 1 032 082,00 915 012,00 117 070,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 799,00 10 799,00 10 799,00 10 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 044 881,00 1 044 881,00 1 042 881,00 925 811,00 117 070,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 023 143,00 18 023 143,00 685 828,00 506 506,00 179 322,00 5 000,00 17 332 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 023 191,00 18 023 191,00 685 876,00 506 506,00 179 370,00 5 000,00 17 332 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 5 657,00 5 657,00 5 657,00 0,00 5 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 705,00 5 705,00 5 705,00 0,00 5 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 212 476,85 67 010 479,43 41 302 256,40 23 430 203,32 17 872 053,08 5 348 600,00 19 158 669,28 560 953,75 390 000,00 250 000,00 21 201 997,42 20 901 997,42 3 611,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie -49 730,66 -49 730,66 -48 430,66 -34 600,00 -13 830,66 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 322 724,44 322 724,44 310 224,44 24 999,00 285 225,44 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 485 470,63 67 283 473,21 41 564 050,18 23 420 602,32 18 143 447,86 5 348 600,00 19 169 869,28 560 953,75 390 000,00 250 000,00 21 201 997,42 20 901 997,42 3 611,00 300 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

631 562,10 631 562,10 631 562,10 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

81 245,00 81 245,00 81 245,00 0,00

750 75056 Narodowy Powszechny Spis Ludności i Mieszkań 27 068,00 27 068,00 27 068,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia           

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych 

finansowanych ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 

pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych

128 559,48 128 559,48 128 559,48 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 25/10/2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 1



852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
3 436,00 3 436,00 3 436,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego 

programu "Rodzina 500 plus"
13 963 000,00 13 963 000,00 13 963 000,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 834 000,00 3 834 000,00 3 834 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
341,00 341,00 341,00 0,00

855 85504 Realizacja rządowego programu „Dobry start” 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

5 705,00 5 705,00 5 705,00 0,00

18 677 962,58 18 677 962,58 18 677 962,58 0,00Ogółem

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 2



przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej                   

(ul. Mazowieckiego) w miejsc. Nowe 

Proboszczewice

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Przebudowa drogi 

wewnętrznej  (ul. Mazowieckiego) w miejsc. Nowe 

Proboszczewice"  z zakresu budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych (program realizowany ze 

środków Województwa Mazowieckiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brwilnie

7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 

W/UMWM-UU/UM/OR/199/2021 z dnia 05/03/2021 r. o 

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

remont samochodu ratowniczo - gaśniczego Ochotniczej 

Straży Pożarnej Brwilno.

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Bronowie Zalesiu

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brwilnie

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Maszewie

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Proboszczewicach

3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 25/10/2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

dział rozdział Nazwa zadania
dotacja ogółem wydatki ogółem z tego:

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 1



754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej 

Białej

1 000,00 1 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wyszynie

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2021, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Maszewie (dofinansowanie do zakupu 

odzieży ochronej oraz sprzętu 

specjalistycznego)

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "OSP. 2021", w 

ramach  wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy 

(program realizowany ze środków Województwa 

Mazowieckiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Proboszczewicach (dofinansowanie do 

zakupu odzieży ochronej oraz sprzętu 

specjalistycznego)

19 380,00 0,00 19 380,00 19 380,00 0,00 19 380,00 19 380,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "OSP. 2021", w 

ramach  wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy 

(program realizowany ze środków Województwa 

Mazowieckiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków majątkowych z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

modernizacji strażnicy OSP w Brwilnie

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Mazowieckie 

Strażnice OSP", edycja 2021, w ramach  wsparcia ochotniczych 

straży pożarnych dla gminy (program realizowany ze środków 

Województwa Mazowieckiego)

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Biała
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Biała" w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2021”  (program realizowany ze środków Województwa 

Mazowieckiego)

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Wyszyna
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Wyszyna" w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2021”  (program realizowany ze środków Województwa 

Mazowieckiego)

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 2



900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Mańkowo
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Mańkowo" w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2021”  (program realizowany ze środków Województwa 

Mazowieckiego)

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Maszewo Duże
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Maszewo Duże" w 

ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2021”  (program realizowany ze środków 

Województwa Mazowieckiego)

900 90005

Kontrola przestrzegania przepisów uchwały 

antysmogowej na terenie Gminy Stara 

Biała.

33 609,00 0,00 33 609,00 33 609,00 0,00 33 609,00 33 609,00 0,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Kontrola 

przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej na terenie 

Gminy Stara Biała." w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu MAZOWSZE 

2021”  (program realizowany ze środków Województwa 

Mazowieckiego)

926 92695

Wyposażenie terenu rekreacyjno-

wypoczynkowego w miejscowości Nowa 

Biała

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 

"Wyposażenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w 

miejscowości Nowa Biała" w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021”  (program 

realizowany ze środków Województwa Mazowieckiego)

213 489,00 1 000,00 214 489,00 213 489,00 1 000,00 214 489,00 89 489,00 125 000,00Razem:

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 3



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 55.2021 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

25 października 2021 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 194/2021 z dnia 11/10/2021 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 010 w dz. 010 rozdz. 01095 

(Pozostała działalność) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

248 877,44 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 

w tym zakresie przez gminę za drugi okres płatniczy w 2021 roku. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 010 rozdz. 

01095 (Pozostała działalność) o kwotę 248 877,44 zł, z przeznaczeniem na: 

 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 2 618,85 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 2 261,10 

§ 4430 Różne opłaty i składki +  243 997,49 

 

 

2. Na podstawie Informacji z Wojewódzkiego Biura Spisowego  Nr WAW-

WO.577.37.2021.162 z dnia 14/10/2021 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

bieżących w dz. 750 rozdz. 75056 (Spis powszechny i inne) ze źródła – Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami o kwotę 12500,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 

związanego z przygotowaniem i przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Ludności i 

Mieszkań w 2021 roku. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 750 

rozdz. 75056 (Spis powszechny i inne) o kwotę 12 500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń + 12 500,00 

 

 

 

 

 

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 1



 
 

3. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 754 rozdz. 75412 

(Ochotnicze straże pożarne) ze źródła – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących o kwotę 1 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wydatków bieżących związanych z prowadzeniem akcji ratowniczych na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Białej. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne) o kwotę 1 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia (§ 4210). 

 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 333/2021 z dnia 14/10/2021 r. 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 801 rozdz. 80153 

(Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 1 230,66 zł, z przeznaczeniem z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, zgodnie z postanowieniami art. 

55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80153 (Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych) o kwotę 1 230,66 zł, 

przeznaczonych na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 218,35 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12,31  

 

 

5. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 313/2021 z dnia 4/10/2021 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85213 (Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 1 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 

 

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 2



 
 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej) o kwotę 1 000,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne (§ 4130). 

 

 

6. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182/2021 z dnia 1/10/2021 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85219 (Ośrodki 

pomocy społecznej) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) o kwotę 10 799,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w 

wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2021 roku. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej) o kwotę 10 799,00 zł, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010). 

 

7. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 211/2021 z dnia 15/10/2021 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85513 (Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów) ze źródła –  Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  o kwotę 48,00 zł, z przeznaczeniem uzupełnienie środków na 

realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych.  

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85513 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów) o kwotę 48,00 zł, z 

przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne (§ 4130). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 3



 
 

 

Dokonuje się również zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2021 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

 

1) w dz. 801 (Oświata i wychowanie), rozdz. 80101 (Szkoły podstawowe): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4270 Zakup usług remontowych + 15 000,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 3 150,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -18 150,00 

 

 

2) w dz. 801 (Oświata i wychowanie), rozdz. 80104 (Przedszkola): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 15 900,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki  + 250,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 11 500,00 

 

 

 

3) w dz. 801 (Oświata i wychowanie), rozdz. 80148 (Stołówki szkolne i przedszkolne): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 4 650,00 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 4



 
 

 

4) w dz. 801 (Oświata i wychowanie), rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 300,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 12 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 2 200,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 300,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 600,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 8 000,00 

 

Id: F5ADF906-E137-4F80-9DB7-22FBADA16838. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1. Dochody na 2021 rok
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2. Wydatki na 2021 rok
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 ZAŁĄCZNIK Nr 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 5 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 55.2021 z dnia 25/10/2021

		2021-10-24T22:00:00+0000
	Polska
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




